
* 
'

&rc,ro b
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTÁRIA Na lUL DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDORA SUELEN
LEITE.

FERIAS
À

CUNHA

O PREFEITO MIJNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" A5412021 enviado pelo Protocolo
Central;

RESOLVE:

Art Lo. Conceder férias regulamentares à servidora Suelen Cunha Leite,
Contínuo, matrícúa no 4846-1, por 15 dias a contar de 0810912021 referente ao período

aquisitivo de 30101 DA20 à 29 /AUÀLZ|.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua púlicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de agosto do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e


